>INDPORT-AA

SINDICATO DOS TRABALHADORES NOS SERVIÇOS PORTUÁRIOS
DO ESTADO DO MARANH - SINDPORTIMA

CNPJ n° 35.106.467/0001-03 Registro MTE n° 46000.015029/2002-67
Edificio São Luis Ofces, Sala 1209, Av. Sen. Vitorino Freire, Oda. 41, N° 1, Areinha.

São Luis-MA, CEP n° 65.030-015-Telefones: (98) 3223-1009 /99972-5110

SINDICATO DOS TRABALHADORES NOS SERVICOS PORTUARIOS DO
ESTADO DO MARANHÃO - SINDPORT/MA

CNPJ N° 35.106.467/000 1-03

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE RELAÇÃO DE ELEITORES

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores nos Serviços
Portuários do Estado do Maranhão - SINDPORT/MA cumprindo o que determina o
Art. 45 do Estatuto Social, torna público para conhecimento dos interessados a

Relação dos associados em condição de votar nas Eleições do SINDPORT/MA
2024 para renovação da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e Representante junto à
Federação Nacional dos Portuários - FNP e respectivos Suplentes, que ocorrerá em

06/02/2024, em primeira convocação, cujo Aviso Resumido do Edital de Convocação.
foi publicado no "Jornal Pequeno" e no Diário Oficial do Estado do Maranhão, em
22/12/2023. Sendo que, a referida relação está afixada em local de fácil acesso na
sede deste Sindicato para consulta por interessados e fornecida mediante requerimento
a um representante de chapa registrada.

São Luís (MA), V6 de eareiro de 2024.

Lusivaldó Mrkes ttos Santos
Presidente do SINDPORT/MA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }